令和元(２０１９)年８月２７日

５年保護者様

大阪市立加美小学校長  吉岡 哲郎

平成３１(２０１９)年度 自然体験学習決算報告書の配付について

 秋暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本校の教育活動推進にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、７月４日～５日に実施の自然体験学習にかかる費用について、裏面のとおり

決算報告書ができましたので、お知らせいたします。

何かご質問等がございましたら、本校事務室までお問い合わせください。

℡６７９１－７５０１

   こちらはホームページの配布文書一覧にも掲載されています